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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                    03.10.2022 година 

Општина Македонски Брод                            Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 10 – 2022 год. 

 

 

 

 

 



 Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РСМ“ бр.161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 и точка 9 од  

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот 
на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003... 

4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 14 – та седница одржана на 
ден 30 септември 2022 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за работа за 2021/22 година на 

ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод и Извештај за спроведена самоевалуација за 

период 2020/2022 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за реализација на 

Годишната програма за работа за 2021/22 бр.01-585/4 од 26.08.2022 година и Извештај за 

спроведена самоевалуација бр.01-585/7 од 26.08.2022 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 - 748/3                                    Совет на Општина Македонски Брод 

      30.09.2022 година                                           П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                              Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за 

работа за 2021/22 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод и Извештај за  

спроведена самоевалуација за период 2020/2022 година 

 

 
 Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за 

работа за 2021/22 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод и Извештај за  

спроведена самоевалуација за период 2020/2022 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 14 - та седница одржана на ден 30.09.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 748/7 

03.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 

23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2015, 10/2015 и 25/2015) и член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 

... 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 14 - та седница 
одржана на ден 30 септември 2022 година, донесе 
 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за 

2022/2023 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за работа на ОЈУ 

- детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2022/2023 година, согласно 

одлуката од УО бр.02-99/3 од 20.09.2022 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 - 748/4                                         Совет на Општина Македонски Брод 

      30.09.2022 година                                           Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 2022/23 година 

 

 
 
 

 Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 2022/23 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

14 - та седница одржана на ден 30.09.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 748/7 

03.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 

бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2015, 10/2015 и 25/2015) и член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 

... 4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 14 - та седница 
одржана на ден 30 Септември 2022 година, донесе 
 

 

 

О Д Л У КА 

за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за 

2021/2022 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за работа на 

ОЈУ - детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2021/2022 година согласно 

одлуката од УО бр.02-99/5 од 20.09.2022 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

       Број 18 - 748/5                                  Совет на Општина Македонски Брод 

      30.09.2022 година                                           Претсeдател, 

      Македонски Брод                                            Ивица Аврамоски с.р. 

6



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ -

Македонски Брод за 2021/22 година  

 

 
 
 

 Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

- Македонски Брод за 2021/22 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  донесе 

на 14 - та седница одржана на ден 30.09.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 748/7 

03.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/21, по доставени барања од 

правни лица од СОУ „Св.Наум Охридски“ - М.Брод бр.18-738, Советот на Општина 

Македонски Брод на 14 - та седница одржана на ден 30.09.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод по барање од СОУ 

„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.09.2022 година 

донесе решение за одобрување на финансиски средства за организирање на превоз по 

повод учество на меѓународен натпревар кој ќе се одржи во Ново Место, Р.Словенија. 

2.Средствата се однесуваат за покривање на патни трошкови. 

3.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година. Средствата ќе се исплатат согласно доставена фактура/фискални сметки. 

4.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

5.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 748/ 6 

30.09.2022 година 

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод по барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

 

 
 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод по барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на 14 - та седница одржана на ден 30.09.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 748/7 

03.10.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                     М-р Жарко Ристески с.р. 
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Службен гласник број 10 од 03.10.2022 година на Совет на Општина Македонски Брод 

С О Д Р Ж И Н А 

 Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за работа за 

2021/22 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод и Извештај за 

спроведена самоевалуација за период 2020/2022 година ................................................. стр. 2 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Програма за работа за 2021/22 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ - 

Македонски Брод и Извештај за спроведена самоевалуација за период 2020/2022 година 

................................................................................................................................................. стр. 3 

 Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - 

Македонски Брод за 2022/2023 година .............................................................................. стр. 4 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ 

„7-ми Септември“ - Македонски Брод за 2022/2023 година ............................................ стр. 5 

 Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - 

Македонски Брод за 2021/2022 година .............................................................................. стр. 6 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ 

„7-ми Септември“ - Македонски Брод за 2021/2022 година ............................................ стр. 7 

 Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод по 

барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод ................................................. стр. 8 

 Заклучок за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на 

Општина Македонски Брод по барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

................................................................................................................................................. стр. 9 

 


